1
6

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАБОРЬЕВСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО района Смоленской области

ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 30.07.2019г                                                                                                       № 24
Об утверждении Реестра автомобильных дорог внутри населенных пунктов (улично - дорожная сеть) на территории Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Совет депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый реестр автомобильных дорог внутри населенных пунктов (улично - дорожная сеть) на территории Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Заборьевского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                       Хотченкова Е.В.

	УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

от 01.07.2019г №24

РЕЕСТР

автомобильных дорог внутри населенных пунктов (улично - дорожная сеть)

на территории Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность автомобильной дороги, км.
	м2
	Материал дороги

	1.
	деревня  Алексино
	улица Озёрная
	0,2
	800
	грунтовая

	2.
	деревня  Аносинки
	улица Полевая
	0,3
	1200
	грунтовая

	3.

	улица Южная
	0,2
	800
	грунтовая

	4.

	улица Верхняя
	0,5
	2000
	грунтовая

	5.
	деревня Бакланово
	улица Центральная
	3,0
	18000
	асфальтное

	6.

	улица Садовая
	0,3
	1800
	асфальтное

	7.

	улица Дачная
	0,3
	1200
	грунтовая

	8.

	улица Восточная
	0,3
	1200
	грунтовая

	9.

	улица Озерная
	0,35
	1400
	грунтовая

	10.

	улица Ветеранов
	0,25
	1000
	грунтовая

	11.

	улица Рубежская
	0,1
	400
	грунтовая

	12.

	улица Горная
	0,3
	1200
	грунтовая

	13.

	улица Копаневская
	0,6
	2400
	грунтовая

	14.

	улица Карьерная
	0,25
	1000
	грунтовая

	15.

	улица Пляжная
	0,2
	800
	грунтовая

	16.

	улица Заречная
	0,3
	1200
	грунтовая

	17.

	улица Панская
	0,3
	1800
	асфальтное

	18.

	улица Луговая
	0,3
	1200
	грунтовая

	19.
	деревня Беленькие
	улица Центральная
	0,5
	2000
	грунтовая

	20.
	деревня Бель
	улица Озерная
	0,2
	800
	грунтовая

	21.
	деревня Беляны
	-
	-
	-
	-

	22.
	деревня Большое Закустище
	улица Полевая
	1,3
	5200
	грунтовая

	23.
	деревня Боровики
	улица Парковая
	0,4
	1600
	грунтовая

	24.

	улица Вернисажная
	0,1
	400
	грунтовая

	25.
	деревня Боталово
	улица Дорожная
	0,5
	2000
	асфальтное

	26.
	деревня Буболево
	улица Верхняя
	0,2
	800
	грунтовая

	27.

	улица Пролетарская
	0,2
	800
	грунтовая

	28.

	улица Широкая
	0,5
	2000
	грунтовая

	29.
	деревня Булыжа
	улица Охотничья
	0,6
	2400
	грунтовая

	30.
	деревня Верхние Луги
	улица Ольховая
	1,0
	4000
	асфальтное

	31.
	деревня Верхние Моховичи
	улица Старосельская
	1,1
	6600
	грунтовая

	32.

	улица Парковая
	0,9
	5400
	асфальтное

	33.

	улица Полевая
	0,6
	3600
	асфальтное

	34.

	улица Речная
	0,53
	3180
	асфальтное

	35.

	улица Школьная
	0,5
	3000
	асфальтное

	36.

	между улицами Старосельская -Полевая
	0,15
	600
	грунтовая

	37.
	деревня Вишнёвка
	улица Колхозная
	0,2
	800
	грунтовая

	38.

	улица Берёзовая
	0,1
	400
	грунтовая

	39.
	деревня Водяны
	-
	-
	-
	-

	40.
	деревня Воробьи
	улица Соленская
	0,2
	800
	грунтовая

	41.

	улица Сиреневая
	0,4
	1600
	грунтовая

	42.
	деревня Выставка
	улица Куриленко
	0,1
	400
	грунтовая

	43.
	деревня Вятша
	улица Береговая
	0,3
	1200
	грунтовая

	44.
	деревня Городец
	улица Центральная
	1,0
	4000
	грунтовая

	45.
	деревня Городище
	улица Набережная
	0,5
	2000
	грунтовая

	46.

	улица Озерная
	0,4
	1600
	грунтовая

	47.
	деревня Длбрино
	улица Вербная
	0,1
	400
	грунтовая

	48.
	деревня Елисеенки
	улица Сосновая
	0,1
	400
	грунтовая

	49.
	деревня Жугино
	улица Совхозная
	0,85
	3400
	грунтовая

	50.
	деревня Жуковщина
	-
	-
	-
	-

	51.
	деревня Заборье

	улица Молодежная
	1,7
	10200
	асфальтное

	52.

	улица Набережная
	0,6
	2400
	грунтовая

	53.

	улица Полевая
	0,6
	2400
	грунтовая

	54.

	улица Озерная
	0,35
	1400
	грунтовая

	55.

	переулок Цветочный
	0,15
	600
	грунтовая

	56.

	переулок Западный
	0,1
	400
	грунтовая

	57.

	переулок Школьный
	0,5
	2000
	грунтовая

	58.

	переулок Кооперативный
	0,35
	1400
	грунтовая

	59.

	переулок Новый
	0,2
	800
	асфальтное

	60.

	переулок Садовый
	0,25
	1000
	грунтовая

	61.

	переулок Набережный
	0,1
	400
	грунтовая

	62.

	переулок Просвещение
	0,1
	400
	грунтовая

	63.
	деревня Завилье
	улица Центральная
	0,8
	3200
	грунтовая

	64.

	улица Дворцовая
	0,4
	1600
	грунтовая

	65.
	деревня Зальнево
	-
	-
	-
	-

	66.

	улица Полевая
	0,8
	3200
	грунтовая

	67.

	улица Рабочая
	0,6
	2400
	грунтовая

	68.

	улица Центральная
	0,8
	3200
	грунтовая

	69.

	улица Парковая
	0,7
	2800
	грунтовая

	70.

	улица Садовая
	0,6
	2400
	грунтовая

	71.

	улица Школьная
	0,8
	3200
	грунтовая

	72.
	деревня Заозерье
	улица Лесная
	-
	-
	-

	73.
	деревня Здвиженки
	-
	-
	-
	-

	74.
	деревня Ивашнево
	улица Лесная
	0,4
	1600
	грунтовая

	75.
	деревня Игнатенки
	-
	-
	-
	-

	76.
	деревня Каменка
	улица  Луговая
	0,2
	1200
	грунтовая

	77.
	деревня Карцево
	улица Молодежная
	0,8
	4800
	асфальтное

	78.

	улица Садовая
	0,6
	3600
	грунтовая

	79.

	улица Набережная
	0,3
	1200
	грунтовая

	80.
	деревня Ключ
	улица Рябиновая
	0,1
	400
	грунтовая

	81.
	деревня Ковширы
	улица Мельничная
	0,1
	400
	грунтовая

	82.

	улица Глиняная
	0,4
	1600
	грунтовая

	83.
	деревня Козюли
	улица Лесная
	1,2
	4800
	грунтовая

	84.

	переулок Сосновый
	0,3
	1200
	грунтовая

	85.
	деревня Копанево
	улица Моховая
	0,55
	2200
	грунтовая

	86.
	деревня Корево
	улица Ямская
	1,0
	4000
	грунтовая

	87.

	улица Тихие пруды
	0,2
	800
	грунтовая

	88.

	улица Тенистая
	0,25
	1000
	грунтовая

	89.

	улица Садовая
	0,25
	1000
	грунтовая

	90.
	деревня Корнеево
	улица Центральная
	0,6
	2400
	грунтовая

	91.
	деревня Космовское
	улица Тюликовская
	-
	-
	-

	92.
	деревня Коты
	улица Овражная
	0,5
	2000
	грунтовая

	93.
	деревня Крутели
	улица Придорожная
	1,5
	6000
	грунтовая

	94.
	деревня Ксты
	улица Зеленая
	0,2
	800
	грунтовая

	95.
	деревня Куминово
	улица Победы
	0,4
	1600
	грунтовая

	96.

	улица Заречная
	0,7
	2800
	грунтовая

	97.
	деревня Лобоново
	улица Касплянская
	0,2
	800
	грунтовая

	98.
	деревня Лужок
	улица Молодежная
	0,8
	3200
	грунтовая

	99.

	улица Луговая
	0,2
	800
	грунтовая

	100.
	деревня Маклаково
	улица Сосновая
	0,4
	1600
	грунтовая

	101.
	деревня Малое Закустище
	улица Грибная
	-
	-
	-

	102.
	деревня Михайловское
	улица Молодежная
	0,35
	1400
	грунтовая

	103.

	улица Рабочая
	0,5
	2000
	грунтовая

	104.

	улица Светлая
	0,1
	400
	грунтовая

	105.

	улица Болотная
	0,4
	1600
	грунтовая

	106.

	улица Школьная
	0,3
	1200
	грунтовая

	107.

	улица Православная
	0,4
	1600
	грунтовая

	108.
	деревня Нижние Луги
	улица Молодежная
	0,7
	2800
	грунтовая

	109.

	улица Береговая
	0,6
	3600
	асфальтное

	110.

	переулок Запрудный
	0,35
	1400
	грунтовая

	111.

	переулок Южный
	0,35
	1400
	грунтовая

	112.
	деревня Нижние Моховичи
	улица Заречная
	0,1
	400
	грунтовая

	113.

	улица Целинная
	0,1
	400
	грунтовая

	114.
	деревня Никасицы
	улица Пржевальская
	0,5
	2000
	асфальтное

	115.

	переулок Сосновый
	0,5
	2000
	грунтовая

	116.
	деревня Никитенки
	улица Центральная
	0,4
	1600
	грунтовая

	117.

	улица Дачная
	0,4
	1600
	грунтовая

	118.

	улица Хвойная
	0,4
	1600
	грунтовая

	119.

	улица Пляжная
	0,3
	1200
	грунтовая

	120.

	улица Северная
	0,3
	1200
	грунтовая

	121.

	улица Сосновая
	0,4
	1600
	грунтовая

	122.
	деревня Нихолажи
	-
	1,0
	4000
	асфальтное

	123.
	деревня Переселье
	улица Парковая
	0,9
	3600
	грунтовая

	124.
	деревня Петровское
	улица Демидовская
	0,6
	2400
	грунтовая

	125.
	деревня Петровское
	улица Придорожная
	-
	-
	-

	126.
	деревня Плаи
	улица Набережная
	0,6
	2400
	грунтовая

	127.
	деревня Побоище
	улица Заречная
	0,7
	2800
	грунтовая

	128.
	деревня Покровское
	улица Туристическая
	0,2
	800
	грунтовая

	129.

	улица Дачная
	0,2
	800
	грунтовая

	130.

	улица Речная
	0,2
	800
	грунтовая

	131.

	улица Придорожная
	0,6
	2400
	грунтовая

	132.
	деревня Половье
	улица Речная
	0,1
	400
	грунтовая

	133.
	деревня Праники
	улица Садовая
	0,21
	840
	грунтовая

	134.
	деревня Рассумаки
	улица Речная
	0,5
	2000
	грунтовая

	135.
	деревня Рыковщина
	улица Озерная
	0,3
	1200
	грунтовая

	136.

	улица Луговая
	0,3
	1200
	грунтовая

	137.

	улица Нагорная
	0,4
	1600
	грунтовая

	138.
	деревня Саки
	улица Зеленая
	0,4
	1600
	грунтовая

	139.

	улица Полевая
	0,4
	1600
	грунтовая

	140.
	деревня Селивоново
	улица Лесная
	0,1
	400
	грунтовая

	141.

	улица Ольховая
	0,1
	400
	грунтовая

	142.
	деревня Синяки
	улица Дачная
	0,8
	3200
	грунтовая

	143.
	деревня Сокорево
	улица Берёзовая
	0,6
	2400
	грунтовая

	144.

	улица Соляная
	0,7
	2800
	грунтовая

	145.
	деревня Таковное
	улица Лесная
	0,5
	2000
	грунтовая

	146.
	деревня Тверды
	-
	-
	-
	-

	147.
	деревня Тиновка
	-
	-
	-
	-

	148.
	деревня Троицкое
	-
	-
	-
	-

	149.
	деревня Устиново
	улица Дачная
	1,0
	6000
	асфальтное

	150.
	деревня Холм
	улица Пржевальская
	0,4
	2400
	асфальтное

	151.

	улица Дружная
	1,0
	4000
	грунтовая

	152.

	улица Набережная
	0,5
	2000
	грунтовая

	153.

	улица Садовая 1
	0,5
	2000
	грунтовая

	154.

	улица Садовая 2
	0,3
	1200
	грунтовая

	155.

	улица Береговая 1
	0,3
	1200
	грунтовая

	156.

	улица Береговая 2
	0,4
	1600
	грунтовая

	157.

	улица Центральная
	0,8
	4800
	асфальтное

	158.

	улица Сосновая
	0,2
	800
	грунтовая

	159.

	улица Голубая
	0,8
	4800
	асфальтное

	160.

	улица Городская
	0,6
	3600
	грунтовая

	161.
	деревня Хомяки
	улица Заречная
	-
	-
	-

	162.
	деревня Шашуты
	улица Пасечная
	0,1
	400
	грунтовая

	163.
	деревня Шугайлово
	улица Покровская
	0,5
	2000
	грунтовая

	164.

	улица Речная
	0,3
	1200
	грунтовая

	165.
	деревня Шусты
	-
	-
	-
	-

	166.
	деревня Щукино
	улица Южная
	0,6
	2400
	грунтовая

	167.
	деревня Ярилово
	улица Озерная
	0,3
	1200
	грунтовая

	168.

	улица Луговая
	0,3
	1200
	грунтовая

	169.
	поселок Воробьи
	улица Заводская
	0,6
	2400
	грунтовая

	170.
	ИТОГО:
	-

	-